



## Samverkansgrupp

### Centrum för hjälpmedel och förskrivare inom Region Örebro län

*Tid:* kl. 13.00-14:00

*Plats:* Teams

#### Närvarande:

Cri Sirsjö, enhetschef Centrum för hjälpmedel

Siri Edströmer, Karlskoga lasarett

Rebecca Åhlgren, Lindesbergs lasarett

Bodil Eriksson, Vuxenhabiliteringen

Carola Fahlström, Område specialiserad vård USÖ

**Sekreterare:** Charlotte Carling, Centrum för hjälpmedel

## 1. Genomgång av föregående protokoll

## 2. Personalförändringar- och omorganisationsförändringar

### Karlskoga, Lindesberg och USÖ

Rekrytering av verksamhetschef för paramedicinare (gäller ej paramedicinare på Barn- och ungdom och neurorehab). Det kommer bli en enhet mer samlat, likt så det varit i Linde och Karlskoga.

I Lindesberg har de fått tillskott på fysioterapisidan, med möjlighet att anställa en till.

I Karlskoga börjar det fylla på sig med logoped.

### Vuxenhabilitering

Det är två nya sjukgymnaster i neuroteamet. Även i övriga team har det varit omsättning och rotation bland personalen.

### CFH

Ny tekniker Barnhjälpmedelscentralen har börjat – Andreas Hedström

Ny hjälpmedelskonsulent till sommaren – Annika Knutsson

Erika Nordin kommer byta tjänst och bli objektsspecialist för Sesam.

## 3. Nya avtal hjälpmedel

Det har varit lite ändringar i möjligt rollatorsortiment på delförråden efter avtalsstart. Det går bra att kontakta Anna-Mia Svensson eller Erika Nordin vid frågor kring det.



## 4. Lager- och delförrådsfrågor

Cross 6 med långt sitsdjup är inte längre förskrivningsbar. Cross 6 standard täcker upp både Cross 5 standard och lång. Cross 5 finns fortsatt kvar under flera år till och kan i mån av retur finnas med lagerflytt till delförråd.

Under jul fungerade det ok med leveranserna. Det var lite snålt tilltaget av vissa hjälpmedel i Karlskoga så det kändes av att det var en mindre leveransdag under helgerna.

Det finns lite XL-rollatorer i lager på Lindesberg och troligen i Karlskoga. Det är nog sämre med manuell rullstol. Kontakt tas med Emma Erensjö för råd och val av rullstol och Erika Nordin gällande gånghjälpmedel. CFH bör kunna vara behjälplig med transport mellan enheterna om behov finns av hjälpmedel som finns på annat delförråd.

## 5. Övrigt

Elektroder till TENS som har gått ut i datum kan skickas tillbaka till CFH för fraktionering.

Det finns behov av "Information till dig som lånar hjälpmedel" på olika språk. CFH har varit på gång med översättning men det las på is under sparbetning. Frågan tas med och lyfts igen för att se om det ser annorlunda ut nu.

Drop-in på rollatorer- och rullstolsreparationer önskas i Karlskoga, men i dagsläget går det inte att lösa. Men det går ofta bra att boka Anders med ganska kort varsel.

Nya versionen av webSESAM är planerad att införas under kvartal 4 2025. webSESAM ska kunna integreras med Cosmic, men det är inget som det har förjobbats med då upphandlingen av beställningssystem inte var klar innan Cosmic infördes.

### 2025 års möten

25 februari

13 maj

16 september

25 november

### Inventeringsdatum 2025

7 april

8 september

8 december